
 

D0001229 (№ 58 от 19.07.2017).doc 

 

 

        
Дума Качканарского городского округа 

шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.07.2017 г. № 58 

 

 

О направлении депутатов Думы Качканарского городского округа  в 

состав комиссии  по присвоению почетных званий и наград  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, в 

целях реализации положений решения Думы Качканарского городского 

округа от 17.05.2017  № 37 «Об учреждении медали Бурдакова», Дума 

Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА:  

 

 

1. Направить в состав комиссии  по присвоению почетных званий и 

наград депутатов Думы Качканарского городского округа: 

 

-Курильченко Сергея Владимировича; 

-Даутова Габбаса  Фанзовиевича; 

-Георгиева Владимира Михайловича. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских 

 

 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I

